CHILE. Ives Moret. 

El Intendente de la Región Metropolitana, general Rolando Garay Cifuentes duronte la con- 

ferencia de prensa realizada ayer para dar a conocer el programa d 

les, que se desarrollará en la primera semana de septiembre 

Entregarán 411 viviendas 

y 1.462 títulos en el Sur 
Cuatrocientas once viviendas para 

chilenos de recursos limitados, ade 
más de 1.462 títulos de dominio que 
legalizarán la propiedad de los sitios 
que habitan igual número de fami 
lias, entregará el Ministro de Vivien- 
da y Urbanismo, Jaime 

Estrada Leigh , en una gira de dos